
Uchwała Nr LI/46/2006 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 21 września 2006r. 
 
 
w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. Jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2b i 2d 
ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (t. jedn. z 2003r. Dz. U. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborami 
wójta, burmistrza, prezydenta miasta zarządzonymi na dzień 12 listopada 2006r. tworzy się 
odrębny obwód głosowania w SPZZOZ w Wyszkowie – Szpitalu i ustala: 

1. numer obwodu – 22 
2. granice obwodu – obwód zamknięty 
3. siedzibę obwodowej komisji wyborczej – SPZZOZ w Wyszkowie – Szpital,                 

ul. Komisji Edukacji Narodowej 1. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. Burmistrz przekazuje po jednym egzemplarzu uchwały wojewodzie          
i komisarzowi wyborczemu. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
     Adam Warpas 


